Adatszolgáltatás a bv. szerv tulajdonában lévő gépjárművekről

Heves Megyei Büntetés-végrehajtási Intézet


	A személygépjármű típusa
	A személygépkocsik száma
	A gépjármű beszerzési költsége
	A gépjármű fenntartási költsége
	A gépjármű üzemeltetési költsége
	Időszak

	OPEL ASTRA 1,6G
	1
	3.937.338
	14.000
	88.676
	I. negyedév

	OPEL ASTRA 1,6G
	1
	3.937.338
	21.000
	94.752
	II. negyedév

	OPEL ASTRA 1,6G
	1
	3.937.338
	21.000
	128.837
	III. negyedév

	OPEL ASTRA 1,6G
	1
	3.937.338
	21.000
	188.949
	IV. negyedév

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


A bv. szervek által a dolgozók javára kötött mobiltelefon előfizetések adatai
	Hónap
	Előfizetések száma
	Tényleges intézeti költség

	Január
	5
	  9.258

	Február
	5
	10.632

	Március
	5
	15.164

	Április
	5
	13.881

	Május
	5
	13.289

	Június
	5
	14.149

	Július
	5
	12.618

	Augusztus
	5
	3.873

	Szeptember
	5
	5.481

	Október
	5
	4.437

	November
	5
	4.863

	December
	5
	4.005


